lení on-line, Příprava serveru, Nastavení struktury, 10 e-mailových schránek / 30 GB max. kapacita

II. Cena díla

1. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na ceně díla dohodou, a to na celkové

ceně za předmět smlouvy ve výši 21 504 Kč (slovy: dvacet jeden tisíc pět set čtyři koruny české) bez daně

z přidané hodnoty (dále též „DPH“), tj. 26 019,84 Kč (slovy: dvacet šest tisíc a devatenáct korun českých a

osmdesát čtyři haléře) včetně DPH.

2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním předmětu smlouvy.

3. Celková cena díla může být navýšena:

- při rozšíření díla [tj. předmětu smlouvy] v souvislosti s navýšením požadavků nad rámec původního zadání,